

## רווח נקי של 1,700 מיליון שקלים ללאומי במחצית הראשונה של שנת 2015, עלייה של 107% לעומת התקופה המקבילה אשתקד

19 לאוגוסט 2015 < ד' באלול תשע"ה

- ◀ רווח נקי של 518 מיליון שקלים ברבעון השני של 2015, בהשוואה לרווח נקי של 229 מיליון שקלים ברבעון המקביל אשתקד, עלייה של כ- 126%
- ◀ הרווח משקף תשואה חצי-שנתית של 13.1%
- ◀ רווח כולל אחר (לאחר השפעת מס) הסתכם במחצית הראשונה של 2015 בסך 2,452 מיליון שקלים, לעומת 904 מיליון שקלים בתקופה המקבילה אשתקד. מעבר לגידול ברווח הנקי, הגידול ברווח הכולל נובע בעיקר מגידול בהתאמות חיוביות של התחייבות בגין הטבות לעובדים
- ◀ הרווח הכולל האחר ברבעון השני של 2015 הסתכם ב- 1,632 מיליון שקלים, לעומת 293 מיליון שקלים בתקופה המקבילה אשתקד. הגידול נובע מגידול ברווח הנקי ומגידול בהתאמות חיוביות של התחייבות בגין הטבות לעובדים, אשר קוזז חלקית מקיטון התאמות בגין ניירות ערך זמינים למכירה
- ◀ שיפור ביחס הלימות ההון (במונחי באזל 3) - יחס הון רוברד 1 עמד על 9.52% בסוף יוני 2015, וזאת בהשוואה ליחס הון רוברד 1 של 9.09% ב- 31.12.14 ו- 9.11% בתום הרבעון המקביל אשתקד. השיפור בהלימות ההון נזקף בעיקרו לשיפור ברווח הכולל האחר, כאמור לעיל
- ◀ סך ההוצאות בגין הפסדי אשראי במחצית הראשונה של 2015 הסתכמו ב-93 מיליון שקלים, המהווים 0.07% מסך האשראי לציבור, נטו



## ◀ בהתאם לאסטרטגיה שהתווה הבנק:

- האשראי למשקי בית ועסקים קטנים (בישראל) גדל ב - 3.7% בהשוואה ל- 31.12.14, וב-8.2% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד
- האשראי למגזר המסחרי (בישראל) גדל ב-2.0% בהשוואה ל- 31.12.14, וב-4.6% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד
- ◀ הוצאות שכר ונלוות ברבעון - בנטרול צבירה מוצאת למענקי תשואה, הוצאות השכר התפעוליות ירדו בכ- 8% הודות להמשך יישום תוכנית ההתייעלות
- ◀ יחס המינוף בתום הרבעון השני של 2015 עומד על 6.54% (מעל הרף הרגולטורי של 6% הנדרש מהבנק)
- ◀ יחס כיסוי הנזילות בתום הרבעון השני של 2015 עומד על 106% (מעל הרף הרגולטורי הנדרש מהבנק)
- ◀ לאומי ממשיך להוביל את מהפיכת הבנקאות הדיגיטלית בישראל - בימים אלו הבנק נמצא בשלבים מתקדמים בבניית התשתית לקראת השקתה של פעילות בנקאות דיגיטלית מלאה במהלך שנת 2016. פלטפורמת הפעילות של הבנק בתחום זה תתבסס על החדשנות הטכנולוגית המתקדמת בעולם, והיא תאפשר ללקוחות לנהל את כלל הפעילות הבנקאית שלהם בערוצים דיגיטליים בלבד, ללא צורך בסניפים, באופן שקוף, ידידותי ובעלויות נמוכות



להלן עיקרי השינוי ברווח הנקי  
ברבעון השני של 2015 לעומת  
התקופה המקבילה אשתקד:

		רבעון שהסתיים ביום		
השינוי		30.6.14	30.6.15	
באחוזים	במיליוני ש"ח	במיליוני ש"ח	במיליוני ש"ח	
5.0	95	1,905	2,000	הכנסות ריבית, נטו
+	28	(16)	12	הוצאות (הכנסות) בגין הפסדי אשראי
(21.9)	(275)	1,258	983	הכנסות שאינן מריבית
(17.4)	(454)	2,616	2,162	הוצאות תפעוליות ואחרות
43.7	246	563	809	רווח לפני מיסים
(11.9)	(40)	337	297	הפרשה למס
+	286	226	512	רווח לאחר מס
+	29	(14)	15	חלק הבנק ברווחי (הפסדי) חברות כלולות
-	(26)	17	(9)	הפסד (רווח נקי) המיוחס לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
126.2	289	229	518	רווח נקי המיוחס לבעלי מניות התאגיד הבנקאי

- ◀ **ההון העצמי של קבוצת לאומי ליום 30 ביוני 2015 הסתכם ב- 28.3 מיליארד שקלים, לעומת 25.7 מיליארד שקלים ב-30 ביוני 2014 (גידול של 10%) ו- 25.8 מיליארד שקלים ב-31 בדצמבר 2014 (גידול של 9.6%)**
- ◀ **סך מאזן הקבוצה הסתכם ב-30 ביוני 2015 ב- 393.8 מיליארד שקלים, בהשוואה ל- 369.0 מיליארד שקלים ב-30 ביוני 2014 (גידול של 6.7%) ול- 396.9 מיליארד שקלים ב-31 בדצמבר 2014 (קיטון של 0.8%)**
- ◀ **האשראי לציבור נטו הסתכם ב-30 ביוני 2015 ב- 254.5 מיליארד שקלים, בהשוואה ל- 244.4 מיליארד שקלים ב-30 ביוני 2014 (גידול של 4.2%) ול- 252.5 מיליארד שקלים ב-31 בדצמבר 2014 (גידול של 0.8%)**
- ◀ **פיקדונות הציבור הסתכמו ב-30 ביוני 2015 ב- 304.0 מיליארד שקלים, בהשוואה ל- 279.9 מיליארד שקלים ב-30 ביוני 2014 (גידול של 8.6%) ול- 303.4 מיליארד שקלים ב-31 בדצמבר 2014 (גידול של 0.2%)**

לאומי מציג גידול בכל  
הפרמטרים המאזניים ביחס  
לרבעון המקביל אשתקד:



קבוצת לאומי - נתונים עיקריים  
מהדוחות הכספיים:

רווח ורווחיות (במיליוני שקלים)

לשלושה חודשים שהסתיימו בתאריך		30.6.14	30.6.15	
שינוי ב-%				
5.0	1,905	2,000		הכנסות ריבית, נטו
+	(16)	12		הוצאות (הכנסות) בגין הפסדי אשראי
(21.9)	1,258	983		הכנסות שאינן מריבית
(0.5)	1,040	1,035		מזה: עמלות
(17.4)	2,616	2,162		הוצאות תפעוליות ואחרות
126.2	229	518		רווח נקי המיוחס לבעלי מניות התאגיד הבנקאי
	3.6	7.8		תשואת הרווח הנקי ב-%

התפתחות סעיפי המאזן (במיליארדי שקלים)

שינוי ב-% לעומת 31.12.14	שינוי ב-% לעומת 30.6.14	ליום 31.12.14	ליום 30.6.14	ליום 30.6.15	
(0.8)	6.7	396.9	369.0	393.8	סך כל המאזן
0.8	4.2	252.5	244.4	254.5	אשראי לציבור, נטו
0.2	8.6	303.4	279.9	304.0	פיקדונות הציבור
9.6	10.0	25.8	25.7	28.3	הון עצמי
(1.9)	0.7	1,223	1,192	1,200	נכסים בניהול הקבוצה

יחסים פיננסיים עיקריים (באחוזים)

31.12.14	30.6.14	30.6.15	
63.6	66.2	64.6	אשראי לציבור, נטו לסך המאזן
76.4	75.8	77.2	פיקדונות הציבור לסך המאזן
0.83	0.87	0.84	אשראי לציבור לסך פיקדונות הציבור
13.90	14.03	13.97	ההון הכולל לנכסי סיכון (יחס הלימות ההון)
9.09	9.11	9.52	הון ראשוני לנכסי סיכון (רובד ראשון)
-	-	6.54	יחס מינוף *
-	-	106	יחס כיסוי נזילות *
0.19	(0.05)	0.07	הוצאה (הכנסה) בגין הפסדי אשראי מתוך האשראי לציבור, נטו
(0.03)	(0.15)	(0.15)	מזה: הפרשה פרטנית
0.22	0.10	0.22	מזה: הפרשה קבוצתית
1.87	2.01	1.87	פער הריבית
74.6	76.2	63.5	ההוצאות התפעוליות מסך כל ההכנסות (יחס היעילות)

\* בהתאם להוראות בנק ישראל, יחס המינוף ויחס כיסוי הנזילות חושבו החל מרבעון שני של 2015. לפיכך, לא מוצגים נתוני השוואה.